5
5
24
1
H Z 9 N P M0 04 8
2 3 4
1 2 3
4

Connecteur M12 en ligne câble 5 m
DHF-053M12
CLE DE CODIFICATION
Série
HZ9N =Pressostat/Commutateur à vide
 numérique
Plage de réglage Signal de sortie
C = Commutateur à vide - Combinée (-1 ÷ 1 bar)
P = Pressostat - Positive (-1 ÷ 10 bar)
P40 = Pressostat - Positif (0 ÷ 10 bar)
Assemblage sur régulateur et fi ltre régulateur HZE
= 1 sortie NPN + 1 sortie analogique (1-5V)
= 1 sortie NPN + 1 sortie analogique (4-20mA)
= 2 sorties NPN
= 1 sortie PNP + 1 sortie analogique (1-5V)
= 1 sortie PNP + 1 sortie analogique (4-20mA)
= 2 sorties PNPOptions
= M8 4 Pin mâle (Standard)
= M12 4 Pin mâle (sur demande)
Version standard câble de 2 mètres
régable(A)